
 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

MATERA                                         

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventi il giorno 20/01/2020 del mese di  gennaio, il Dirigente dell’Ufficio 

Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente: 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0011/20 DEL 20/01/2020 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Selezione interna per l’attribuzione della progressione economica orizzontale anno 2019. 

                 Approvazione graduatoria anno 2019 – Assegnazione PEO dipendente Marazia Girolamo 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formulazione dei pareri: 

 

 

 
Responsabile degli AA.GG. e Personale,  parere di regolarità tecnica, Dott. Franco Zunino ________________________ 

 

 

Responsabile del Settore Bilancio parere di regolarità contabile, dott. Domenico De Astis _________________________ 

 

 



 

 

Il DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la propria determinazione n.311/2019 del 25/09/2019 di “Selezione interna per l’attribuzione della 

progressione economica orizzontale anno 2019 -Approvazione bando e modello di domanda”. 

 

VISTA la propria determinazione n.0424/2019 del 13/12/2019 di “Selezione interna per l’attribuzione della 

progressione economica orizzontale anno 2019. Approvazione graduatoria anno 2019”; 

 

ACCERTATO che all’1.1.2019 in categoria B risultavano inquadrati 9 dipendenti e ciò, conseguentemente, il 

numero complessivo delle progressioni economiche orizzontali assegnabili in tale categoria passa da 4 a 5; 

 

RITENUTO quindi di assegnare una ulteriore progressione economica orizzontale per la categoria B, 

individuando il dipendente Marazia Girolamo quale aspirante utilmente collocato alla 5° posizione della categoria 

B; 

 

Visto il Bilancio Previsionale 2020/22 in fase di predisposizione e in esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 6 del 

Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

 

Considerato che l’onere economico necessario, per far fronte alle richiamate progressioni economiche 

orizzontali, trova capienza sul capitolo n. 10201 del predetto Bilancio di previsione 2020/22, in conto residui; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

VISTO il parere favorevole del Responsabile degli Affari Generali e Personale; 

VISTO il parere favorevole per quanto attiene alla regolarità contabile; 

 

DETERMINA 

 

1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. Di approvare, per le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, 

l’attribuzione di una ulteriore progressione economica orizzontale per la categoria B con decorrenza 01-01-

2019 al personale inserito nel percorso economico della categoria B, come riportata nella Tabella “A” 

riportante l’indicazione del punteggio e delle priorità applicate in caso di parità di punteggio;  

3. Di attribuire, conseguentemente, la nuova posizione economica al seguente dipendente, utilmente classificatosi 

al 5° posto nella categoria B, con decorrenza degli effetti economici dal 1° gennaio 2019: 

 

Cognome e Nome Valutazione 

 

 Categoria 

Iniziale 

Categoria 

Attribuita 

MARAZIA GIROLAMO  77 B6 B7 

 

 

4. Di dare atto che la spesa complessiva di € 99.805,88 prevista trova adeguata copertura sugli stanziamenti di 

Bilancio di Previsione 2020 di imputare la relativa spesa sul capitolo n. 10201 del Bilancio di Previsione 2020, 

in conto residui; 

5. Di demandare i conseguenti adempimenti al personale preposto dell’Unità operativa Personale; 

                         

       IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

         Avv. Francesco D’ONOFRIO    
             
  



 

 

La presente determinazione n. 0011/20 del 20/01/2020 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web 

dell’ATER di Matera ( www.atermatera.it) dal 20/01/2020 per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).       

Matera, _________________  
 
 
 
                                                               IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI  

                                                                              (  Dott. Francesco Mario ZUNINO) 
 

http://www.atermatera.it/

